檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：32023桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：范昱如

聯絡電話：03-2651283

傳真：03-2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：原學字第1070002579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107SA03554_1_17092327047.jpg)

主旨：檢送本校「106-2服務學習課程成果發表會」海報1份，惠

請公告並轉知所屬同仁及師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、透過成果發表活動，分享各課程服務學習實踐方案、落實

全人教育、培育學生擁有關懷及回饋社會的人文素養，並

促進各校服務學習交流，創新服務學習方案。

二、藉由成果發表活動，呈現專業及跨領域服務學習課程成果

，將專業知識應用於執行服務方案，增強其對課程專業知

識的理解運用。

正本：公私立大專校院、桃園市高級中等學校

副本：本校服務學習中心 2018-05-17
09:30:21

國立虎尾科技大學

1070005495　107/05/17